PREFEITURA MUNICIPAL DE ICHU - BA

CNPJ Nº 13.906.151/0001-55

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 068/2025
 INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 041/2025

CREDENCIAMENTO Nº 016/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 038/2025

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal n. º 14.133/21. Modalidade: CREDENCIAMENTO Nº
015/2024, PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 093/2024 CONTRATANTE: PREFEITURA
MUNICIPAL DE ICHU-BAHIA. Contratada: DEUZA MARIA DA SILVA CARNEIRO, Pessoa
Física, inscrita no CPF n.º 363.542.285-15, estabelecida na Avenida Joaquim Lazaro Carneiro, s/n
Centro, CEP 48.725-000, Município Ichu-Bahia. Objeto: Credenciamento para contratação de
pessoas físicas e/ou jurídicas para prestação de serviços de hospedagem, atendendo as
necessidades das diversas secretarias deste Município Ichu Estado da Bahia.  DATA: 10 de
março de 2025. Vigência: 12 (doze) meses, contados do dia 10 de março de 2025. Valor inicial de
R$ 5.000,00 (cinco mil reais).

Unidade Orçamentária – 2.01.01 – Gabinete do Prefeito
Programa de Atividade - 4.122.002.2.002 – Manutenção das Ações do Gabinete
Elemento de Despesas - 3.3.90.39.00 – 1.500 - Outros Serv terceiros – P. Física

Unidade Orçamentária – 2.02.01 - Secretaria de Administração Finanças
Programa de Atividade - 4.122.002.2.005 - Manutenção das Ações de Administração e
Finanças
Elemento de Despesas - 3.3.90.39.00 – 1.500 - Outros Serv terceiros – P. Física

Unidade Orçamentária - 2.03.01 – Secretaria de Obras e Serviços Urbanos
Programa de Atividade - 15.122.008.2.008 – Manutenção das Ações de Obras e Serviços
Urbanos
Elemento de Despesas - 3.3.90.39.00 – 1.500 - Outros Serv terceiros – P. Física

Unidade Orçamentária - 2.03.01 – Secretaria de Obras e Serviços Urbanos
Programa de Atividade - 15.452.008.2.009 – Manutenção das Ações de Limpeza Publica
Elemento de Despesas - 3.3.90.39.00 – 1.500 - Outros Serv terceiros – P. Física

Unidade Orçamentária - 2.04.01 – Secretaria de Agricultura, Meio Ambiente e Recursos
Hídricos
Programa de Atividade - 20.122.009.2.012 – Manutenção das Ações da Sec. de Agricultura,
Meio Ambiente e Recursos Hídricos
Elemento de Despesas - 3.3.90.39.00 – 1.500 - Outros Serv terceiros – P. Física

Unidade Orçamentária – 3.01.01 - Fundo Municipal de Saúde
Programa de Atividade - 10.122.003.2.013 – Manutenção das Ações do Fundo Mun. de Saúde
Elemento de Despesas - 3.3.90.39.00 – 1.500 - Outros Serv terceiros – P. Física

Unidade Orçamentária – 3.01.01 - Fundo Municipal de Saúde

Programa de Atividade - 10.301.003.2.015 – Manutenção das Ações do Bloco da Atenção
Básica
Elemento de Despesas - 3.3.90.39.00 – 1.500 - Outros Serv terceiros – P. Física

Unidade Orçamentária – 3.01.01 - Fundo Municipal de Saúde
Programa de Atividade - 10.302.003.2.017 – Manutenção das Ações do Bloco da Atenção
Especializada
Elemento de Despesas - 3.3.90.39.00 – 1.500 - Outros Serv terceiros – P. Física

Unidade Orçamentária – 4.01.01 – Fundo Municipal de Assistência Social
Programa de Atividade - 8.122.004.2.020 - Manutenção das Ações do Fundo Mun. de
Assistência Social
Elemento de Despesas - 3.3.90.39.00 – 1.500 - Outros Serv terceiros – P. Física

Unidade Orçamentária – 5.01.01 - Fundo Municipal de Educação
Programa de Atividade - 12.122.005.2.031 - Manutenção das Ações da Secretaria de Educação
Elemento de Despesas - 3.3.90.39.00 – 1.500 - Outros Serv terceiros – P. Física

Unidade Orçamentária – 5.01.01 - Fundo Municipal de Educação
Programa de Atividade- 12.365.005.2.032 - Manutenção das Ações do Ensino Infantil
Elemento de Despesas - 3.3.90.39.00 – 1.500 - Outros Serv terceiros – P. Física

Unidade Orçamentária – 5.01.01 - Fundo Municipal de Educação
Programa de Atividade- 12.361.005.2.033 - Manutenção das Ações do Ensino Fundamental
Elemento de Despesas - 3.3.90.39.00 – 1.500 - Outros Serv terceiros – P. Física

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICHU - BA

CNPJ Nº 13.906.151/0001-55

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 069/2025
 INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 042/2025

CREDENCIAMENTO Nº 014/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 092/2024

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal n. º 14.133/21. Modalidade: CREDENCIAMENTO Nº
015/2024, PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 093/2024 CONTRATANTE: PREFEITURA
MUNICIPAL DE ICHU-BAHIA. Contratada: M LOPES SERVIÇOS MEDICOS LTDA,
Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ n.º 35.965.971/0001-50, estabelecida na
Praça Rui Barbosa, nº 04 Centro, CEP 44.330 000, Município São Gonçalo dos Campos-
Bahia. Objeto: Credenciamento de pessoas jurídicas para prestação de serviços médicos, a fim
de atuarem na Rede Municipal de Saúde, como: MÉDICO PLANTONISTA, no Serviço de
Urgência e Emergência, no Hospital Municipal Sagrado Coração de Jesus; como MÉDICO
GENERALISTA, nas Unidades Básicas de Saúde (UBS), da Sede e da Zona Rural; como
MÉDICO ESPECIALISTA, no Serviço de Atenção Especializada em Saúde, atendendo às
demandas da Secretaria Municipal de Saúde, deste Município de Ichu, Estado da Bahia.
DATA: 10 de março de 2025. Vigência: 12 (doze) meses, contados do dia 10 de março de 2025.
Valor inicial de R$ 22.500,00 (vinte e dois mil e quinhentos).

Unidade Orçamentária – 3.01.01 - Fundo Municipal de Saúde
Programa de Atividade – 10.122.003.2.013 – Manutenção das ações do fundo Mun. de Saúde
Elemento de Despesas – 3.3.90.39.00– 1.500- Outros Serviços de P Jurídica.

Programa de Atividade – 10.301.003.2.015 – Manutenção das ações do bloco da atenção primaria
Elemento de Despesas – 3.3.90.39.00– 1.500- Outros Serviços de P Jurídica.
Elemento de Despesas – 3.3.90.39.00– 1.600- Outros Serviços de P Jurídica.

Unidade Orçamentária – 3.01.01 - Fundo Municipal de Saúde
Programa de Atividade–10.302.003.2.017 – Manutenção das ações do bloco da atenção
especializada
Elemento de Despesas – 3.3.90.39.00– 1.500- Outros Serviços de P Jurídica.

     Elemento de Despesas – 3.3.90.39.00– 1.600- Outros Serviços de P Jurídica

		2025-03-10T19:08:01-0300